

Dodávateľ: **Katarína Sabovčíková**
Letná 39
05201 Spišská Nová Ves



ŽELEZIARSTVO
NEŽABUDKA

IČO: 17298890 DIČ: 1020681673 IČ DPH: SK1020681673

Živnostenské oprávnenie číslo 810-1296

Tel.: 053/4425750 E-mail: nezabudka@stonline.sk

Fax: 053/4424119 WWW: www.nezabudkasnv.sk

Účet: **351340592/0200** VS: 120844

IBAN: SK35 0200 0000 0003 5134 0592 KS: 0008

Banka: VUB SNV ŠS:

Dátum dodania/pzp: **11.12.2012** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **11.12.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **25.12.2012** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF12000844 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31753604 DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646

Tel.: Fax:

E-mail: secretary.snv@geology.sk

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
05240 Spišská Nová Ves
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

81101 Bratislava 1

Slovenská republika

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA

Regionálne centrum
Markušovská cesta 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES
podarila - sekretariát

Došlo dňa:

13-12-2012

Prílohy:

Príloha:

Tento doklad je zároveň dodacím listom

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	11479	Spínač TESLA STROPKOV biely č. 6 nový	1,00	ks ✓	2,9200	2,92	20	3,50	3,50				
2.	11465	Zásuvka jedn. vodotesná HERMES tmavá	1,00	ks ✓	2,3500	2,35	20	2,82	2,82				
3.	4670	Ovládacie zariadenie T-2450 (ťahlo)	2,00	ks ✓	1,2500	2,50	20	1,50	3,00				
4.	9123	Lepidlo Mamut Glue 290ml	1,00	ks ✓	7,0800	7,08	20	8,50	8,50				
5.	11934	Spínač č. 5 IP44 HERMES	1,00	ks ✓	2,3500	2,35	20	2,82	2,82				
6.	30174	Vrták HSS 10,0mm	2,00	ks ✓	2,0750	4,15	20	2,49	4,98				
7.	30154	Vrták HSS 8,0mm	2,00	ks ✓	1,1650	2,33	20	1,40	2,80				
8.	30104	Vrták HSS 3,0mm	3,00	ks ✓	0,2933	0,88	20	0,35	1,05				
9.	30114	Vrták HSS 4,0mm	3,00	ks ✓	0,3933	1,18	20	0,47	1,41				
10.	30124	Vrták HSS 5,0mm	3,00	ks ✓	0,5267	1,58	20	0,63	1,89				
11.	12871	Trubica Neón L 18W/640 Osram	25,00	ks ✓	1,7916	44,79	20	2,15	53,75				
12.	12872	Trubica Neón L 36W/640 Osram	50,00	ks ✓	1,9166	95,83	20	2,30	115,00				
13.	11118	Štartér 22-65W	50,00	ks ✓	0,5000	25,00	20	0,60	30,00				
14.	11571	Štartér 4-22W	25,00	ks ✓	0,5000	12,50	20	0,60	15,00				
15.	9363	Spray akryl číry 400ml	1,00	ks ✓	4,0800	4,08	20	4,90	4,90				
16.	11587	ABB 1 - rámček TANGO	8,00	ks ✓	1,0000	8,00	20	1,20	9,60				
17.	11585	Jednozásuvka ABB biela	2,00	ks ✓	4,0000	8,00	20	4,80	9,60				
18.	11576	Krytka na vypínač ABB TANGO biela č. 1	3,00	ks ✓	1,2100	3,63	20	1,45	4,35				
19.	11577	Krytka na vypínač ABB TANGO biela č. 5	3,00	ks ✓	1,5833	4,75	20	1,90	5,70				
20.	11574	Spínač ABB č. 1 obyčajný	3,00	ks ✓	3,2500	9,75	20	3,90	11,70				
21.	11575	Spínač ABB č. 5 lustrový	3,00	ks ✓	3,9167	11,75	20	4,70	14,10				
22.	11586	Dvojjzásuvka ABB biela	3,00	ks ✓	4,8433	14,53	20	5,81	17,43				
23.	11474	Dvojjzásuvka TESLA STROPKOV biela nový	1,00	ks ✓	3,2500	3,25	20	3,90	3,90				
24.	11478	Spínač TESLA STROPKOV biely č. 5 nový	3,00	ks ✓	3,5833	10,75	20	4,30	12,90				
25.	11477	Spínač TESLA STROPKOV biely č. 1 nový	1,00	ks ✓	2,7500	2,75	20	3,30	3,30				
26.	11055	Kábel predlžovací 5m 4z	3,00	ks ✓	4,4167	13,25	20	5,30	15,90				
27.	11504	Zásuvka 230 V Gniazdo	2,00	ks ✓	0,8350	1,67	20	1,00	2,00				
28.	11018	Vidlica WT-40	2,00	ks ✓	1,0850	2,17	20	1,30	2,60				
29.	12566	Monočlánok LR06/6BW Panasonic	8,00	ks ✓	0,9163	7,33	20	1,10	8,80				
30.	12340	Páska sťahovacia nylon 3,6x180mm	100,00	ks ✓	0,0167	1,67	20	0,02	2,00				
31.	12139	Žiarovka číra 40W Osram	10,00	ks ✓	0,2920	2,92	20	0,35	3,50				
32.	12142	Žiarovka číra 60W Osram	10,00	ks ✓	0,2920	2,92	20	0,35	3,50				
33.	6227	Lopata Al malá s násadou	1,00	ks ✓	5,3900	5,39	20	6,47	6,47				

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spoju	[%]	za mj	spoju	[%]
34.	3250	Náradie krbové lopatka na uhlie	1,00	ks	1,5800	1,58	20	1,90	1,90	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	325,56	65,11	390,67
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade**390,67 EUR**

Slovom: Tristodevät'desiat 67/100 EUR

Predmet fakturácie je až do zaplataenia majetkom firmy Katarína Sabovčíková NEZABUDKA. Upozorňujeme Vás, že v prípade nedodržania splatnosti tejto faktúry, Vám budeme účtovať penále v zmysle § 369 a § 502 Obch. Zák. 513/91 Zb. vo výške 0,05 % za každý deň omeškania. Prevzatie faktúry sa považuje za Vaše vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.


 Katarína SABOVČÍKOVÁ
 Letná 39, SP. NOVÁ VES
 Tel.: 053 / 44 257 50
 IČO: 17 208 690
 IČ DPH: SK1020-41672

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis